Tempus Open - Viktor Malysjev

Viktor Malysjev

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:25.30 AQUA-poang: 505 Datum: 2021-10-24 Tavling: Ostsvenska

Masterskapen

Tid

00:29.50

00:27.19

00:27.63

00:25.93

00:26.08

00:25.90

00:26.26

00:25.73

00:25.95

00:25.69

00:26.20

00:25.30

00:25.81

00:25.82

00:25.43

00:25.50

00:26.25

00:25.45

00:26.32

00:25.82

AQUA
323
413
394
476
467
477
457
486
474
483
455
505
476
475
498
494
452
497
449

475

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-17

2019-02-16

2019-05-05

2020-05-10

2020-09-21

2020-12-20

2021-03-29

2021-04-19

2021-05-10

2021-09-26

2021-10-02

2021-10-24

2022-02-14

2022-03-06

2022-10-23

2023-03-05

2023-10-22

2023-10-22

2023-12-02

2024-03-03

Tavling

Kringelsim 2018

Kringelsim 2019

blueseventy Sprint Cup

KM 2

KM 3

Sprint KM 2020

Temporarrace

Temporarrace 2 (KM 3 - 19 april)
Temporarrace 3 (KM 4 - 10 maj)
Wadkdpingsdoppet 2021

LeWa Sport Cup 2021
Ostsvenska Masterskapen

NKK KM 1 VT22

Arena Swim Race 2022
Ostsvenska méasterskapen
ARENA Swim Race 1 2023
Norrképing Swim Race 2023
Norrképing Swim Race 2023
Hostsimiaden 2023

Norrképing Swim Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318083
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318083&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318083&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318083&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318083&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

